
 

 RYZLINK RÝNSKÝ  

REINER RIESLING 

kabinetní víno / kabinett 

2018 | suché / dry 

vinařská podoblast Znojemská 

 

obsah alkoholu / alcohol  12,0 %  

zbytkový cukr/ residual sugar  5,7 g/l 

kyseliny / acid    6,7 g/l 

cukernatost hroznů / sugar in grapes 21 °NM 

archivace / archiving   3 - 5 let 

číslo šarže / batch number  10418 

 

 

Svěží, zelenkavou a zlatavě jiskrnou barvu tohoto vína 

doplňuje pro Ryzlink rýnský typická vůně lipového květu 

a žlutého melounu. V chuti vynikají příjemné šťavnaté 

ovocité tóny, které v delší a intenzivní dochuti přecházejí 

až do sušené meruňky a díky vyšší kyselince i do 

citrusových tónů.  

 

 
RYZLINK RÝNSKÝ  

REINER RIESLING 

kabinetní víno / kabinett 

2018 | suché / dry 

vinařská podoblast Znojemská 

 

obsah alkoholu / alcohol  12,0 %  

zbytkový cukr/ residual sugar  5,7 g/l 

kyseliny / acid    6,7 g/l 

cukernatost hroznů / sugar in grapes 21 °NM 

archivace / archiving   3 - 5 let 

číslo šarže / batch number  10418 

 

 

Svěží, zelenkavou a zlatavě jiskrnou barvu tohoto vína 

doplňuje pro Ryzlink rýnský typická vůně lipového květu 

a žlutého melounu. V chuti vynikají příjemné šťavnaté 

ovocité tóny, které v delší a intenzivní dochuti přecházejí 

až do sušené meruňky a díky vyšší kyselince i do 

citrusových tónů.  

 


